



Rubow Arkitekter Aarhus A/S

Ankersgade 12C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 17 95 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Andreas Emil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubow Arkitekter Aarhus A/S Ankersgade 12C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 17 95 63
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bolding Rasmussen, Formand Jacob Ilsøe Zlatan Behmen
Direktion	Jess Kofoed Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rubow Arkitekter Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed. Virksomheden er en del af en større koncern med solide referencer og et bredt netværk. Den er i besiddelse af både ledelsesmæssige, tekniske og arkitektoniske kompetencer og ressourcer på et højt fagligt niveau.

Aktiviteten er solgt til søsterselskabet Nordic Office of Architecture A/S den 1. januar 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.159 mod -763.566 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.822	4.931.857
1 Personaleomkostninger	0	-5.478.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-388.747
Driftsresultat	-15.822	-935.620
Andre finansielle indtægter	242	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-36.384
Resultat før skat	-15.589	-972.004
Skat af årets resultat	3.430	208.438
Årets resultat	-12.159	-763.566
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.159	-763.566
Disponeret i alt	-12.159	-763.566

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.668
5	Indretning af lejede lokaler	0	283.997
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>295.665</u>
6	Deposita	0	154.183
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>154.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>449.848</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.336
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	660.602
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	513.799
	Udskudte skatteaktiver	165.261	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	394.314
	Andre tilgodehavender	627	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	94.056
	Tilgodehavender i alt	<u>165.888</u>	<u>1.666.107</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.150.583</u>	<u>5.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.471</u>	<u>1.671.116</u>
	Aktiver i alt	<u>1.316.471</u>	<u>2.120.964</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.001.000	1.000.000
	Overført resultat	57.455	-1.429.386
	Egenkapital i alt	<u>1.058.455</u>	<u>-429.386</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	96.185
	Andre hensatte forpligtelser	0	50.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>146.185</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	396.574
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	396.574
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	64.581
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	357.974
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	301.870
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	258.016	0
	Anden gæld	0	1.283.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.016	2.007.591
	Gældsforpligtelser i alt	<u>258.016</u>	<u>2.404.165</u>
	Passiver i alt	<u>1.316.471</u>	<u>2.120.964</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	0	-665.820	334.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-763.566	-763.566
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	-1.429.386	-429.386
Kontant kapitaludvidelse	1.000	1.499.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.159	-12.159
Overført til overført resultat	0	-1.499.000	1.499.000	0
	1.001.000	0	57.455	1.058.455

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	4.551.302
Pensioner	0	853.098
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>74.330</u>
	0	5.478.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.841
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>33.543</u>
	9	36.384

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	867.917	867.917
Afgang i årets løb	<u>-867.917</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>867.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-867.917	-694.333
Årets afskrivninger	0	-173.584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>867.917</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-867.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	157.090	157.090
Afgang i årets løb	<u>-157.090</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>157.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-145.422	-128.949
Årets afskrivninger	0	-16.473
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>145.422</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-145.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>11.668</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	680.301	680.301
Afgang i årets løb	<u>-680.301</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>680.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-396.304	-197.614
Årets afskrivninger	0	-198.690
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>396.304</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-396.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>283.997</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	154.183	154.183
Afgang i årets løb	<u>-154.183</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>154.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>154.183</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	10.268.537
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-9.965.909</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>302.628</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	660.602
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-357.974</u>
	<u>0</u>	<u>302.628</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norconsult Danmark A/S, CVR-nr. 77355413, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Norconsult Danmark A/S, Herlev, Danmark.
